UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

       Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiểm tra việc chấp hành quy định của pháp luật về

kinh doanh khí LPG trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2018 của

Chính phủ về kinh doanh khí; Nghị định số 17/2020/NĐ-CP, ngày 05 tháng 02

năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên

quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Công Thương.

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-UBND, ngày 24/12/2015 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-SCT ngày 15/12/2021của Giám đốc Sở

Công Thương về việc phê duyệt kế hoạch kiểm tra năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý thương mại Sở Công Thương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra việc chấp hành quy định của pháp luật về kinh doanh khí

LPG trên địa bàn tỉnh Đắk Nông (có danh sách và lịch kiểm tra kèm theo).

Thời kỳ kiểm tra: Từ ngày 01/01/2021 đến ngày công bố Quyết định kiểm

tra tại đơn vị.

 Thời hạn kiểm tra: Từ ngày 26/7/2022 đến ngày 29/7/2022.

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Lê Minh Tuấn, Trưởng phòng Quản lý Thương mại - Trưởng

đoàn;

2. Ông Trịnh Văn Ngọc, Phó Chánh thanh tra Sở Công Thương - Phó

Trưởng đoàn;

3. Bà Nguyễn Thị Bích Vân, Thanh tra viên - Thành viên;

4. Ông Đặng Kim Cường, Chuyên viên phòng Quản lý Thương mại -

Thành viên.

5. Ông Đoàn Thị Nhật Lệ, Chuyên viên phòng Quản lý Thương mại -

Thành viên.

2

 Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:

1. Lập kế hoạch tiến hành kiểm tra trình Giám đốc Sở phê duyệt.

2. Tiến hành Kiểm tra việc chấp hành quy định của pháp luật về hoạt động

kinh doanh khí LPG theo quy định tại Nghị định số 87/2014/NĐ-CP ngày 15

tháng 6 năm 2018 của Chính phủ về kinh doanh khí; Nghị định số 17/2020/NĐ-

CP, ngày 05 tháng 02  năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Công Thương.

Giao cho Trưởng Đoàn kiểm tra chỉ đạo, theo dõi, giúp Giám đốc Sở xử

lý hoặc trình Giám đốc Sở xử lý theo thẩm quyền các kiến nghị của Đoàn kiểm

tra.

 Điều 4. Trưởng phòng Quản lý thương mại, Chánh Thanh tra Sở, Chánh

Văn phòng Sở, các ông (bà) có tên tại Điều 2; các đơn vị được kiểm tra và các

cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh Tra Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thị Quỳnh Mai

SỞ CÔNG THƯƠNG ĐẮK NÔNG

DANH SÁCH VÀ LỊCH KIỂM TRA

(Kèm theo Quyết định số:……./QĐ-SCT  ngày        /7/2022 của Sở Công Thương)

STT ĐỐI TƯỢNG KIỂM TRA ĐỊA CHỈ

THỜI GIAN

TIẾN HÀNH

KIỂM TRA

GHI

CHÚ

1
Công ty TNHH MTV Gas Phụng Đắk

Nông

Khu công nghiệp Tâm Thắng, xã

Tâm Thắng, huyện Cư Jút, tỉnh

Đắk Nông

Ngày 26/7/2022

đến ngày

27/7/2022

2 Chi nhánh xăng dầu Đắk Nông - Công

ty TNHH xăng dầu Nam Tây Nguyên

Km 845, Quốc lộ 14, phường

Nghĩa Phú, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

Ngày 28/7/2022

đến ngày

29/7/2022

		2022-07-12T09:01:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T09:34:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Dương Thị Quỳnh Mai<maidtq.sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:40:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:40:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:40:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:40:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:41:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!